
Resultat RPO-SM 2008

Individuellt
Jägare Lag Klass Antal rävar, natt Tid, natt Antal rävar, dag Tid, dag Totalt antal rävar Total tid

Dam

Jitka Zakova SRJ2 D21 5 01:47:24 7 02:14:14 12 04:01:38

Herr

Håkan Melin SRJ1 H21 7 01:00:37 7 01:38:47 14 02:39:24

Bengt Evertsson BRJ/ESA H40 7 01:09:35 7 01:46:16 14 02:55:51

Mikael Hallgren BRJ/ESA H40 7 01:12:07 7 02:15:17 14 03:27:24

Olle Nilsson SRJ1 H60 7 01:50:30 7 02:22:33 14 04:13:03

Jan Palmquist VRK H50 7 01:47:13 6 02:22:56 13 04:10:09

Hans Sundgren VRK H50 7 02:02:28 6 02:19:48 13 04:22:16

Gunnar Svensson SRJ1 H60 6 01:56:55 7 02:37:48 13 04:34:43

Lars Renberg GRJ H50 6 01:55:46 5 02:12:26 11 04:08:12

Göran Arvidson GRJ H50 5 01:51:24 6 02:18:46 11 04:10:10

PA Nordwaeger SRJ2 H60 5 01:58:50 4 02:12:51 9 04:11:41

Bo Lenander VRK H60 2 00:33:30 4 01:47:23 6 02:20:53



Klasser

Jägare Lag Klass Antal rävar, natt Tid, natt Antal rävar, dag Tid, dag Totalt antal rävar Total tid

D21

Jitka Zakova SRJ2 D21 5 01:47:24 7 02:14:14 12 04:01:38

H21

Håkan Melin SRJ1 H21 7 01:00:37 7 01:38:47 14 02:39:24

H40

Bengt Evertsson BRJ/ESA H40 7 01:09:35 7 01:46:16 14 02:55:51

Mikael Hallgren BRJ/ESA H40 7 01:12:07 7 02:15:17 14 03:27:24

H50

Jan Palmquist VRK H50 7 01:47:13 6 02:22:56 13 04:10:09

Hans Sundgren VRK H50 7 02:02:28 6 02:19:48 13 04:22:16

Lars Renberg GRJ H50 6 01:55:46 5 02:12:26 11 04:08:12

Göran Arvidson GRJ H50 5 01:51:24 6 02:18:46 11 04:10:10

H60

Olle Nilsson SRJ1 H60 7 01:50:30 7 02:22:33 14 04:13:03

Gunnar Svensson SRJ1 H60 6 01:56:55 7 02:37:48 13 04:34:43

PA Nordwaeger SRJ2 H60 5 01:58:50 4 02:12:51 9 04:11:41

Bo Lenander VRK H60 2 00:33:30 4 01:47:23 6 02:20:53



LAG

Jägare Lag Klass Antal rävar, natt Tid, natt Antal rävar, dag Tid, dag Totalt antal rävar Total tid

BRJ/ESA 14 02:21:42 14 04:01:33 28 06:23:15

SRJ1 14 02:51:07 14 04:01:20 28 06:52:27

VRK 14 03:49:41 12 04:42:44 26 08:32:25

GRJ 11 03:47:10 11 04:31:12 22 08:18:22

SRJ2 10 03:46:14 11 04:27:05 21 08:13:19



Resultat RPO-SM 2008, Nattetapp

Jägare Signal SI Lag Klass Vägval Tid1 Tid2 Tid3 Tid4 Tid5 Tid6 Tid7

Håkan Melin 352289 SRJ1 H21 S-5-3-1-7-2-6-4 00:12:03 00:23:23 00:35:41 00:41:53 00:51:13 00:54:56 01:00:37

Bengt Evertsson 25028 BRJ/ESA H40 S-3-1-6-4-2-5-7 00:09:52 00:15:40 00:33:35 00:45:46 00:51:15 01:00:33 01:09:35

Mikael Hallgren 334301 BRJ/ESA H40 S-6-4-2-5-3-7-1 00:20:06 00:31:36 00:36:44 00:47:47 00:59:49 01:07:41 01:12:07

Jan Palmquist SM5FUG 207583 VRK H50 S-2-6-4-5-3-1-7 00:15:52 00:33:45 00:45:29 01:01:12 01:26:31 01:38:56 01:47:13

Olle Nilsson SM0KON 13412 SRJ1 H60 S-5-3-7-1-2-4-6 00:18:55 00:37:58 00:48:41 00:57:09 01:18:26 01:32:45 01:50:30

Hans Sundgren SM5SVM 411415 VRK H50 S-1-7-3-5-2-6- 4 00:21:08 00:30:02 00:41:25 22:42:14 01:20:33 01:38:04 02:02:28

Lars Renberg 13975 GRJ H50 S-3-7-1-6-2-4 00:17:33 00:34:14 00:49:13 01:22:50 01:34:24 01:55:46 #########

Gunnar Svensson  411417 SRJ1 H60 S-?-?-?-4-7-1 01:13:33 01:46:28 01:56:55

Göran Arvidson SM6HQO 4012 GRJ H50 S-4-2-6-1-7-3 00:26:07 00:43:14 00:54:42 01:26:41 01:51:24 02:08:41

Jitka Zakova 53758 SRJ2 D21 S-2-6-4-5-3-1-7 00:15:42 00:33:42 00:52:42 01:14:46 01:47:24 02:08:29 #########

PA Nordwaeger SM0BGU 239769 SRJ2 H60 S-2-6-4-5-3 00:17:54 00:48:01 01:14:02 01:37:30 01:58:50

Bo Lenander SM5CJW 202287 VRK H60 S-2-6 00:15:24 00:33:30



Resultat RPO-SM 2008, Dagetapp

Jägare Signal SI Lag Klass Vägval Tid1 Tid2 Tid3 Tid4 Tid5 Tid6 Tid7

Håkan Melin 352289 SRJ1 H21 S-3-5-7-6-4-2-1 00:12:47 00:25:40 00:36:31 00:51:59 01:07:19 01:26:59 01:38:47

Bengt Evertsson 25028 BRJ/ESA H40 S-2-4-6-5-7-3-1 00:16:01 00:39:10 00:57:18 01:10:04 01:17:24 01:27:47 01:46:16

Jitka Zakova 53758 SRJ2 D21 S-3-7-5-6-4-2-1 00:17:07 00:28:10 00:41:06 00:56:35 01:22:45 01:56:15 02:14:14

Mikael Hallgren 334301 BRJ/ESA H40 S-4-1-5-6-7-3-2 00:32:16 00:50:54 01:00:38 01:13:45 01:31:19 01:40:56 02:15:17

Olle Nilsson SM0KON 13412 SRJ1 H60 S-3-7-6-4-5-1-2 00:23:51 00:37:07 01:01:26 01:23:43 01:49:57 02:03:35 02:22:33

Gunnar Svensson  411417 SRJ1 H60 S-3-7-5-4-6-1-2 00:16:56 00:29:23 00:41:53 01:30:02 01:54:02 02:14:47 02:37:48

Göran Arvidson SM6HQO 4012 GRJ H50 S-2-4-6-5-7-3 00:17:27 00:53:49 01:23:43 01:49:37 02:06:29 02:18:46

Hans Sundgren SM5SVM 411415 VRK H50 S-3-2-5-7-6-4 00:17:24 00:52:25 01:15:42 12:35:30 01:58:43 02:19:48

Jan Palmquist SM5FUG 207583 VRK H50 S-2-4-6-5-7-3 00:30:05 01:06:20 01:29:49 01:55:55 02:07:43 02:22:56

Lars Renberg 13975 GRJ H50 S-4-6-7-5-3 00:40:15 01:08:34 01:34:06 01:49:43 02:12:26

Bo Lenander SM5CJW 202287 VRK H60 S-3-7-5-1 00:38:15 00:53:03 01:07:44 01:47:23

PA Nordwaeger SM0BGU 239769 SRJ2 H60 S-2-5-6-7 00:23:41 01:05:19 01:37:09 02:12:51


